HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

 XÃ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /GM-HĐND Xã Nguyễn Lương Bằng, ngày     tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

Dự kỳ họp thứ Năm - Hội đồng nhân dân xã Khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026

(Kỳ họp cuối năm)

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15 ngày 16 tháng

6 năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 07/NQ-HĐND ngày 01 tháng 7 năm 2025 về tổ

chức các kỳ họp của Hội đồng nhân dân xã năm 2025;

Thực hiện Kế hoạch số 08/KH-HĐND ngày 10/11/2025 của Hội đồng

nhân dân xã Nguyễn Lương Bằng về Kế hoạch tổ chức kỳ họp cuối năm 2025;

Được sự nhất trí chỉ đạo của Ban thường vụ Đảng uỷ xã Nguyễn Lương

Bằng. Thường trực Hội đồng nhân dân xã tổ chức kỳ họp thứ Năm Hội đồng

nhân dân xã khoá I, nhiệm kỳ 2021-2026 (kỳ họp cuối năm).

1. Thời gian: 1,5 ngày (18-19/12/2025), khai mạc: Từ 07 giờ 30’, ngày 18 tháng

12 năm 2025.

2. Địa điểm: Hội trường Nhà văn hóa trung tâm xã.

3. Thành phần đại biểu mời dự kỳ họp:

*  Đại biểu Thành phố mời

- Lãnh đạo HĐND, Đại diện lãnh đạo các Ban HĐND thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và HĐND thành phố;

 *  Đại biểu xã mời

- Ban Chấp hành Đảng bộ xã;

- Lãnh đạo Uỷ ban MTTQ, trưởng đoàn thể, các đơn vị liên quan;

- Lãnh đạo Văn phòng Đảng ủy, HĐND - UBND xã;

- Bí thư các chi bộ trực thuộc Đảng ủy, trưởng các thôn.

- Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công xã cử cán bộ (dự và đưa tin)

* Đại biểu triệu tập mời:

- Các Ông, bà đại biểu Hội đồng nhân dân xã, nhiệm kỳ 2021-2026.

2

Thường trực HĐND xã trân trọng kính mời các đại biểu sắp xếp thời gian,

công việc về tham dự kỳ họp đầy đủ và đúng giờ. /.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Thị Ngọc Anh

		2025-12-10T09:00:03+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Ngọc Anh <nguyenthingocanh14101983@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-10T09:03:41+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG <hdndxanguyenluongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-10T09:03:42+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG <hdndxanguyenluongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-10T09:03:43+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG <hdndxanguyenluongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-10T09:03:43+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG <hdndxanguyenluongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!